

Bojszowy, dnia 8.10.2018r.

**Protokół nr 10/2018**  
**z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Bojszowy**  
**z dnia 8 października 2018 roku.**

Było to zwyczajne posiedzenie Komisji, któremu przewodniczył radny, p. **Antoni Wilczek**. Zwołane zostało tuż przed sesją Rady Gminy Bojszowy w dniu 8.10.2018 roku i trwało od godz. 14.30 do godz. 15.40. Pod nieobecność sekretarza Komisji protokołował członek tej komisji - **Roman Horst**. Wzięło w nim udział początkowo pięciu członków, jednakże niedługo po jego rozpoczęciu dołączyło jeszcze trzech i Komisja obradowała w pełnym składzie – lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie miało miejsce w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Bojszowach. Powodem zwołania posiedzenia była konieczność zaopiniowania niewielkich korekt, zarówno w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej – projekt uchwały nr **XLI/ 263/2018** jak i zmian w budżecie gminy na rok 2018 - projekt uchwały nr **XLI/264/2018**. Obydwa projekty omówił Wójt – **Henryk Utrata**, odwracając kolejność ich prezentacji. Przedkładając projekty do zaopiniowania powiedział m.in. to, że podjęcie tych uchwał to konieczność podyktowana m.in. podpisem umów, a także pozyskaniem dodatkowych środków własnych, oraz środków na wdrożenie nowych programów. Wójt poinformował, że w związku z powyższym budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zamknie się kwotą **38.767.799,33** złotych. Ten wzrost nie spowoduje żadnego wpływu na wskaźniki, zawarte w wieloletniej prognozie finansowej. Ponadto poinformował, że jeszcze przed upływem kadencji zajdzie konieczność zwołania **Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Bojszowy** w związku z trudną sytuacją w oświacie ( podwyżki płac dla nauczycieli i ich pochodnymi, nowe arkusze organizacyjne, zmiany kadrowe)

Po wywodach Wójta przewodniczący zapytał, czy do tego wystąpienia członkowie komisji mają jakieś pytania. Zadali je radni: **Janusz Gwóźdź** i **Paweł Kumor**. Dotyczyły rozliczeń końcowych po zlikwidowanym gimnazjum oraz wielkości zadłużenia gminy. Wobec braku kolejnych pytań prowadzący posiedzenie zarządził głosowanie nad przyjęciem przedstawionych projektów. Każdy z nich był głosowany oddzielnie i każdy też został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

W końcowej części zebrania odczytano treść dwóch protokołów o numerach **8/2018** oraz **9/2018** z posiedzeń komisji, w tym z posiedzenia łączonego. Do tego drugiego wniesiono drobne poprawki, precyzujące, który klub sportowy i w jakiej kwocie proponuje się dofinansować w projekcie budżetu gminy na rok 2019. Przy uwzględnieniu tych poprawek protokoły zostały przyjęte jednogłośnie.

Wobec wyczerpania tematu posiedzenia przewodniczący zdecydował o jego zamknięciu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował  
**Roman Horst**



Przewodniczący  
Komisji Budżetu i Rozwoju  
Gminy Bojszowy  
**Antoni Wilczek**